平成 26 年５月 15 日

各      位
 会 社 名 株  式  会  社  理  経
                                                 代表者名  代表取締役社長  黒田 哲夫
 （コード番号 ８２２６ 東証第二部）
 問合せ先 取 締 役 経 理 部 長  長谷川 章詞
  （ TEL．03 － 3345 － 2153 ）

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は平成 25 年３月 25 日公表の「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」に記載のと

おり、当社の連結子会社である RIKEI CORPORATION OF AMERICA の清算手続きを進めてまいり

ましたが、同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

  平成 26 年４月 28 日

２．清算子会社の概要

 （１）名 称 RIKEI CORPORATION OF AMERICA

（２）所 在 地 10080 North Wolfe Road, Suite SW3-301, Cupertino,

California 95014, U.S.A.

（３）事 業 内 容 米国製エレクトロニクス製品の輸出、日本製電子部品材料

               の北米市場における輸入販売、米国市場における技術情報

               ・商品情報収集

（４）資 本 金 150,000 米ドル

（５）会 社 設 立 1973 年 10 月

（６）大株主及び持株比率 株式会社 理経 100％

３．業績に与える影響

当該子会社の清算結了による、平成 27 年３月期の業績予想への影響は軽微であり、平

成 26 年５月 12 日に公表した連結業績予想の変更はありません。

以 上